Ministerio de
Justicia y Derechos Humanos
Presidencia de la Nacién |

Oficina Anticorrupcion
DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

DECLARACION : ANUAL 2022 Original

1 Datos Personales
CUIT / CUIL Apellido y Nombre/s Sexo Fecha Nac. Est.Civil Ingreso ala APN

20-22575124-3 GOLIA RUBEN DARIO Masculino 04/01/1972 CASADO/A 02/01/2020

1.1 Estudios Cursados
UNIVERSITARIOS

1.2 Retiro Voluntario

¢Se ha acogido a algun régimen de retiro voluntario en el ambito del Estado Nacional? NO

2 Datos Laborales

Sector  Organismo CUIT Actividad Principal / Ambito Cargo Desde
PUBLICO OPERADORA FERROVIARIA SOCIEDAD DEL 30-71068177-1  SERVICIO DE TRANSPORTE VICEPRESIDENTE OPERADORA 01/2020
ESTADO FERROVIARIO URBANO Y SUBURB / FERROVIARIA SE

ADM.PUB.NACIONAL
(1) ¢ Goza de licencia o ha suspendido la actividad?
(2) Fecha a partir de la cual goza de licencia o ha suspendido la actividad
(3) Dedicacién Horas / Semana

(1) (2 ® @
NO NO

(4) ¢La empresa, organismo, entidad o Ud. personalmente es o ha sido en los ultimos 3 afos, proveedor, contratista, concesionario, beneficiario o sujeto controlado o regulado por la

jurisdiccién u organismo donde se desempeial/o?

3 Postulaciones a Cargos Electivos

4 Grupo Familiar

CUIT / CUIL Apellido y Nombre/s Sexo Fecha Nac. Parentesco
27-28142864-6 MONZON BRENDA NATALIA Femenino 01/09/1980 CONYUGE /
CONVIVIENTE
27-55573670-9 GOLIA DELFINA Femenino 22/05/2016 HIJO/A
20-49611984-4 GOLIA SANTIAGO Masculino 02/08/2009 HIJO/A
20-47675940-5 GOLIA SIMON Masculino 29/11/2006 HIJO/A

Fecha de Emisién: 19/07/2023 15:10:42  v: 109

Pégina 1 de 7



Ministerio de

Justicia y Derechos Humanos
Presidencia de la Nacion

Oficina Anticorrupcion

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

5 Bienes al Inicio del Periodo

Tipo
INMUEBLES EN EL PAIS

INMUEBLES EN EL PAIS
INMUEBLES EN EL PAIS
INMUEBLES EN EL PAIS
INMUEBLES EN EL PAIS
INMUEBLES EN EL PAIS
AUTOMOTORES EN EL PAIS
AUTOMOTORES EN EL PAIS

BIENES MUEBLES
REGISTRADOS EN EL PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DINERO EN EFECTIVO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

Fecha de Emisién: 19/07/2023 15:10:42

Descripcion

Tipo: CASA, Destino: CASA HABITACION, Localidad: CHACABUCO, Provincia: BUENOS AIRES, Fecha de ingreso al
patrimonio: 12/12/1998 Superficie: 250 m2

Tipo: DEPARTAMENTO, Destino: ALQUILER, Localidad: LA PLATA NOROESTE CALLE 50, Provincia: BUENOS AIRES,
Fecha de ingreso al patrimonio: 15/06/2010 Superficie: 40 m2

Tipo: DEPARTAMENTO, Destino: ALQUILER, Localidad: LA PLATA NOROESTE CALLE 50, Provincia: BUENOS AIRES,
Fecha de ingreso al patrimonio: 01/01/2012 Superficie: 45 m2

Tipo: DEPARTAMENTO, Destino: ALQUILER, Localidad: LA PLATA NOROESTE CALLE 50, Provincia: BUENOS AIRES,
Fecha de ingreso al patrimonio: 11/10/2019 Superficie: 60 m2

Tipo: COCHERA, Destino: OTRO, Localidad: LA PLATA NOROESTE CALLE 50, Provincia: BUENOS AIRES, Fecha de
ingreso al patrimonio: 11/10/2019 Superficie: 11 m2

Tipo: CASA, Destino: OTRO, Localidad: CHACABUCO, Provincia: BUENOS AIRES, Fecha de ingreso al patrimonio:
13/12/2000 Superficie: 150 m2

Modelo: RENAULT SANDERO STEPWAY PRIVILEGE NAV SEDAN 5 PUERTAS, Aiio de Fabricacién: 2013, Fecha de ingreso
al patrimonio: 12/2013

T;;gglloa: RENAULT LATITUDE DYNAMIQUE SEDAN 4 PUERTAS, Ao de Fabricacion: 2013, Fecha de ingreso al patrimonio:
EQUINOS, - e, Fecha de ingreso al patrimonio: 31/12/2009

CAJA DE AHORRO, Cantidad: 14629, Unidad Monetaria: PESOS

PLAZO FIJO, Cantidad: 248000, Unidad Monetaria: PESOS

CAJA DE AHORRO , Cantidad: 0, Unidad Monetaria: PESOS

CAJA DE AHORRO, Cantidad: 0, Unidad Monetaria: PESOS

Cantidad: 8500, Unidad Monetaria: PESOS

CUENTA CORRIENTE, Cantidad: 46008, Unidad Monetaria: PESOS

CAJA DE AHORRO , Cantidad: 1714,54, Unidad Monetaria: DOLARES ESTADOUNIDENSE

PLAZO FIJO, Cantidad: 637870, Unidad Monetaria: PESOS

CAJA DE AHORRO , Cantidad: 173686, Unidad Monetaria: PESOS

PLAZO FIJO, Cantidad: 1390000, Unidad Monetaria: PESOS

v: 109

Origen Fondos
CREDITO

INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
HERENCIA
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

Titularidad
100%

100%

100%

100%

100%

50%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

Importe
825.475,63

336.640,04
491.481,77
1.191.352,11
216.560,57
35.931,24
899.000,00
1.002.800,00
68.500,00
14.629,00
248.000,00
0,00

0,00
8.500,00
46.008,00
175.774,64
637.870,00
173.686,00

1.390.000,00
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DINERO EN EFECTIVO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

TOTAL DE BIENES EN EL
HOGAR
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Cantidad: 2023,34, Unidad Monetaria: DOLARES ESTADOUNIDENSE

CAJA DE AHORRO, Cantidad: 54002, Unidad Monetaria: PESOS

Total de Bienes del Hogar

6 Bienes al Cierre del Periodo

Tipo
INMUEBLES EN EL PAIS

INMUEBLES EN EL PAIS
INMUEBLES EN EL PAIS
INMUEBLES EN EL PAIS
INMUEBLES EN EL PAIS
INMUEBLES EN EL PAIS
INMUEBLES EN EL PAIS
AUTOMOTORES EN EL PAIS
AUTOMOTORES EN EL PAIS

BIENES MUEBLES
REGISTRADOS EN EL PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DINERO EN EFECTIVO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

Fecha de Emisién: 19/07/2023 15:10:42

Descripcion

Tipo: CASA, Destino: CASA HABITACION, Localidad: CHACABUCO, Provincia: BUENOS AIRES, Fecha de ingreso al
patrimonio: 12/12/1998 Superficie: 250 m2

Tipo: DEPARTAMENTO, Destino: ALQUILER, Localidad: LA PLATA NOROESTE CALLE 50, Provincia: BUENOS AIRES,
Fecha de ingreso al patrimonio: 15/06/2010 Superficie: 40 m2

Tipo: DEPARTAMENTO, Destino: ALQUILER, Localidad: LA PLATA NOROESTE CALLE 50, Provincia: BUENOS AIRES,
Fecha de ingreso al patrimonio: 01/01/2012 Superficie: 45 m2

Tipo: DEPARTAMENTO, Destino: ALQUILER, Localidad: LA PLATA NOROESTE CALLE 50, Provincia: BUENOS AIRES,
Fecha de ingreso al patrimonio: 11/10/2019 Superficie: 60 m2

Tipo: COCHERA, Destino: OTRO, Localidad: LA PLATA NOROESTE CALLE 50, Provincia: BUENOS AIRES, Fecha de
ingreso al patrimonio: 11/10/2019 Superficie: 11 m2

Tipo: CASA, Destino: OTRO, Localidad: CHACABUCO, Provincia: BUENOS AIRES, Fecha de ingreso al patrimonio:
13/12/2000 Superficie: 150 m2

Tipo: CASA, Destino: OTRO, Localidad: CHACABUCO, Provincia: BUENOS AIRES, Fecha de ingreso al patrimonio:
16/12/2022 Superficie: 248 m2

Modelo: RENAULTSANDERO STEPWAY PRIVILEGE NAVSEDAN 5 PUERTAS, Aiio de Fabricacion: 2013, Fecha de ingreso
al patrimonio: 12/2013

Modelo: RENAULTLATITUDE DYNAMIQUESEDAN 4 PUERTAS, Aiio de Fabricacion: 2013, Fecha de ingreso al patrimonio:
12/2013

EQUINOS, - e, Fecha de ingreso al patrimonio: 31/12/2009

CAJA DE AHORRO, Cantidad: 20477, Unidad Monetaria: PESOS

PLAZO FIJO, Cantidad: 146500, Unidad Monetaria: PESOS

CAJA DE AHORRO, Cantidad: 0, Unidad Monetaria: PESOS

CAJA DE AHORRO, Cantidad: 0, Unidad Monetaria: PESOS

Cantidad: 1200000, Unidad Monetaria: PESOS

CUENTA CORRIENTE, Cantidad: 0, Unidad Monetaria: PESOS

v: 109

INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

Origen Fondos
CREDITO

INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
DONACION
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

100%

100%

Titularidad
100%

100%

100%

100%

100%

50%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

207.432,82
54.002,00

130.120,33

Importe
1.608.147,50

655.824,14
957.478,52
1.179.560,00
212.966,20
69.999,31
1.576.052,74
1.461.000,00
1.630.000,00
68.500,00
20.477,00
146.500,00
0,00

0,00
1.200.000,00

0,00
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DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DINERO EN EFECTIVO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

TOTAL DE BIENES EN EL
HOGAR

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

CAJA DE AHORRO , Cantidad: 2714,54, Unidad Monetaria: DOLARES ESTADOUNIDENSE

PLAZO FIJO, Cantidad: 550276, Unidad Monetaria: PESOS

CAJA DE AHORRO, Cantidad: 150689, Unidad Monetaria: PESOS
PLAZO FIJO, Cantidad: 890000, Unidad Monetaria: PESOS

Cantidad: 2023,34, Unidad Monetaria: DOLARES ESTADOUNIDENSE
CAJA DE AHORRO , Cantidad: 0, Unidad Monetaria: PESOS

Total de Bienes del Hogar

7 Deudas al Inicio del Periodo

Tipo
COMUN

Descripcion
BANCO DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES, CUIT: 33999242109

8 Deudas al Cierre del Periodo

Tipo
COMUN

9 Evolucion Patrimonial

Descripcion
BANCO DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES, CUIT: 33999242109

Bienes, depésitos y dinero al Inicio del afio

Deudas al Inicio del aiio

Bienes, depésitos y dinero al final del aiio

Deudas al final del aio

Diferencia de Valuacion de los mismos bienes al inicio y al final del afio

Ingresos del trabajo, de alquileres y otras rentas neto de gastos

Ingresos No alcanzados por el Impuesto a las Ganancias

Bienes recibidos por Herencia, Legado o Donacion
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Radicacion / Localizacion

Argentina

Radicacion / Localizacion

Argentina

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

Clasificacion

100%

100%

100%

100%

100%

100%

OTRAS DEUDAS EN EL PAIS AL INICIO

Clasificacion
OTRAS DEUDAS EN EL PAIS AL CIERRE

8.153.764,15

157.000,00

13.529.807,22

334.000,00

2.644.868,57

9.816.847,23

2.422.059,00

0,00

480.365,00
550.276,00
150.689,00
890.000,00
358.050,25

0,00

313.921,56

Importe
157.000,00

Importe
334.000,00
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Importes Deducidos Impositivamente que no Implican Erogaciéon de Fondos
Gastos No Deducibles en el Impuesto a las Ganancias

Gastos Personales

10 Ingresos y Gastos

Total de Ingresos Renta del Suelo

Total de Gastos Renta del Suelo (incluye deducciones especiales de la 1ra categoria)
Ingreso Neto Renta del Suelo (1ra categoria impuesto a las ganancias)

Total de Ingresos Renta de Capitales

Total de Gastos Renta de Capitales (incluye deducciones especiales de la 2da categoria)
Ingreso Neto Renta de Capitales (2da categoria impuesto a la ganancias)

Total de ingresos Renta de Empresas y Auxiliares de Comercio

Total de Gastos Renta de Empresas y Auxiliares de Comercio (incluye deducciones especiales
de la 3ra categoria)

Ingreso Neto de Renta de Empresas y Auxiliares de Comercio (3ra categoria impuesto a las ganancias)
Total de Ingresos Renta del Trabajo Personal

Total de Gastos Renta del Trabajo Personal (incluye deducciones especiales de la 4ta categoria)
Ingreso Neto Renta del Trabajo Personal (4ta categoria impuesto a las ganancias)

Total Ingreso Neto de las 4 categorias

Desgravaciones

Deducciones generales

Seguro de vida (con limite de monto maximo)

Gastos de sepelio (con limite de monto maximo)

Aportes a obras sociales

Deducciones Ley 26.083 - Servicio doméstico (con limite ganancia no imponible)
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0,00
2.333.911,14

7.125.066,67

0,00
0,00
0,00
100.000,00
0,00
100.000,00
0,00

0,00

0,00
10.665.817,10
0,00
10.665.817,10
10.765.817,10
0,00
948.969,87
0,00

0,00
161.756,23

0,00
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Cuota médico asistencial (con limite del 5% de la Renta Neta)

Donaciones a los fiscos nacionales, provinciales y municipales, etc. (con limite del 5% de renta neta)
Fondos de jubilaciones, retiros, pensiones o subsidios (excepto auténomos)

Pagos regimen nacional de trabajadores autébnomos

Honorarios servicio de asistencia sanitaria medica y paramedica (con limite 5% de renta neta)
Intereses crédito hipotecario (con limite)

Aportes a sociedades de garantia reciproca

Otros

Ingresos del trabajo, de alquileres y otras rentas neto de gastos - en IG resultado del periodo
Ingresos no alcanzados por el impuesto a las ganancias - en |G Total ganancias y/o ingresos exentos
Bienes recibidos por herencia, legado o donacion

Importes deducidos impositivamente que no implican erogaciones de fondos

Gastos no deducibles en el impuesto a las ganancias

Gastos personales - En IG Monto Consumido

Gastos y Deducciones vinculados a Ingresos Exentos o NO alcanzados / Monotributo

Otras deducciones del anexo lll de la RG 2437: Aportes Fondos de Jubilacion, Retiros, Pensiones
Aportes a Cajas Provinciales o Municipales o de Prevision para Profesionales

Aportes a Cajas Complementarias de Prevision

Aportes a Fondos Compensadores de Prevision

Gastos de Movilidad, Viaticos y Representaciones e Intereses de Corredores y Viajantes de Comercio
Gastos de Representacion e Intereses de Corredores y Viajantes de Comercio

Gastos de movilidad, viaticos y otras compensaciones analogas abonados por el empleador
Vehiculos de Corredores y Viajantes de Comercio

Actores - Retribuciones abonadas a Representantes - RG Nro 2442/08
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0,00

0,00
787.213,64
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
9.816.847,23
2.422.059,00
0,00

0,00
2.333.911,14
7.125.066,67
225.753,92
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Alquileres de Inmuebles destinados a Casa Habitacion 0,00
Beneficios derivados de Regimenes que impliquen Tratamiento Preferencial que se efectiv. x deduc 0,00
Beneficios derivados de Regimenes que impliquen Tratamiento Preferencial que no se efecti. x deduc 0,00
Otras Deducciones del Anexo Il de la RG 2437 no contempladas en incisos anteriores 0,00
Aportes a Instituciones de Capital Emprendedor 0,00
Gastos de Adquisicion de Indumentaria y/o Equipamientos para uso exclusivo en el Lugar de Trabajo 0,00
Cuota sindical 0,00
Deduccion especial-Art 6 inciso B (ii) de la Ley 27.618 0,00
Gastos de movilidad, viaticos y otras compensaciones analogas abonados por el empleador para transporte auto 0,00
CCT N40

Gastos de Educacion 0,00

11 Observaciones
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